LICITAÇÃO VARGEM ALTA <licitacao.vargemalta@gmail.com>

Edital - PP Nº 000028/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA / ES
3 mensagens

Licitação <licitacao@tiburcioresende.com.br> 10 de dezembro de 2021 13:37
Para: licitacao.vargemalta@gmail.com
Cc: fernanda.turibio@tiburcioresende.com.br

Prezados, boa tarde;

Durante leitura do Edital – PP Nº 000028/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARGEM ALTA / ES, encontrei as seguintes duvidas que peço, por gentileza, que sejam
esclarecidas com urgência:

1) Em relação aos exames ocupacionais, atendimentos deverão ser executados
exclusivamente por médico do trabalho ou poderá ser por médico examinador?

2) Qual o local da prestação do serviço? O órgão irá disponibilizar local certo para o
profissional solicitado?

3) Exclusivo ME/EPP?

Desde já agradeço imensamente a atenção e aguardo retorno,

Atenciosamente;
Uinara Lourenço

LICITAÇÃO VARGEM ALTA <licitacao.vargemalta@gmail.com> 14 de dezembro de 2021 13:03
Para: administracao@vargemalta.es.gov.br

Gerência de Licitações e Contratos
PMVA - Prefeitura Municipal de Vargem Alta/ES
[Texto das mensagens anteriores oculto]

LICITAÇÃO VARGEM ALTA <licitacao.vargemalta@gmail.com> 5 de janeiro de 2022 16:14
Para: Licitação <licitacao@tiburcioresende.com.br>

Boa tarde.

1) Em relação aos exames ocupacionais, atendimentos deverão ser Executados por médico do
trabalho.

2) De acordo com o Edital na pagina 32, a contratada deverá obrigatoriamente manter uma
unidade de atendimento na sede do município, em local onde tenha transporte público coletivo
regular.

3) Já com relação a exclusividade, o edital será retificado.

Atenciosamente.

Gerência de Licitações e Contratos
PMVA - Prefeitura Municipal de Vargem Alta/ES

[Texto das mensagens anteriores oculto]